Neer dilectos e filios hofpitalarins fandi fepulchri,

ac frawres hofpitalis §. Allucii, fuper eodem holpitali
quaitione fubomna, cimiidem hofpitalarii fuperpoffel-
forio , quod femel Bciterum ex caufis ramen diffimilie
bus intentarunt, contrariam fententiam reportallent :
deinde ad petitorinm recazrentes , Proponere curarunt,
quod cim G. quondam rector & fratres ac patronie-
jufdem holpitalis habito communi traftacy f delibe-~
raffent, hofpitale ipfum hofpitalariis fupponere fupra-
diftis, commilerunt in hoctribus procuratoribus vices
fuas, communiter ftatuentes, ut quod per ipfos fierer,
acceplarent: qui cum eifdem ralirer Raterunt, ut ad
ipfum hofpitalealiqui mitterentur , qui corum nomine
acciperent g adfignationem ipfius, ciim autem doos
itluc de fuis fratribus tranfmififent , ipfi donationem &
adfignationem hofpitalis , tam & Magiftro, quim i fig-
pradictis procuraton bus, &aliis ejufiem domus frarrie
bus receperunt. & M. Procuraror antem partis al-
teriusex adverfo refpondit | quad pradifta donatio de-
bebatnon immeritd recractari - quoniam muleis ex fra-
tribus inconfultis 3 predidto reftore, ac paucioribug
fratribus excommunicatis & perjuris, de re litigiofa in
fraudem plebani dePifcia, qui fuper eodem holpitali
moverat queltionem, fuerar celebrara: { 1 & mfa]
Actendentesigitur, quod fratres & Patroni fainéti Allucii
pro fe, imo potivs contra fe turpitudinem allega-
bant : videlicet perjurium , excommunicarionem .
fraudemnon urique contra iplos, fedab ipfis commif
fam , & intelligentes donationem ab eis hofpitals-
riis faftam , puram ac fimplicem extitiils : quia nom

a- al. Helienen. b G, . eod a7, #n 3. eomp. Reliquis partes
hujies Dec. quave fip. derefen Mcrﬂ.é’lfiﬂm. ¢ fraders
lm.rnu. o Vid el Cojson, caima prgk, D de pions ‘e lay
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deceptoribus, fed deceptis jura fubveniunt. Vnde per
ea,qua fuperius propofita funt , fe contra factom propri-
um legitime defendere non valebant, kofpitale pradicti
cum pertinentiis {uis hofpitalariis fanéti fepulchriadju-
dicare curavimus. Ita quod per hanc fententiam dicece-
fano Epifcopo & plebano de Pifeia nullum prajudicium
generetur : cum res inter aliosadta non debeat aliis
prajudicium generare 4. -

[ 1 &t hacomme proponebar fufficienter per difpofizones teffa-
wm produblorim. Ad bac wenp parte altera multiplciter reffonden-
7¢ bunstnde fissz aliquandyu diffutatum.

CAP IX.

“Denatro qunguagefima vel censefima , quarm Jacet Epafopss
e grave ecclefin flin detriments , Pa.rpff .’:g:ﬂ'mé TETOCATE 2 RO
stiam porestdtra guimguagefimam vel centefiman canferre, etism
cefFante lefone.ecclefia fine antforstace foperioris,

Idem Epsfeapo Janlle Andrea,

APoﬁolxm fedisoraculo 6: [ 1 & mfa.] Inquifi-

tionituz taliter relrondemus, quod licet fitinca=
pone ¢ definitur , vt i quisEpifcoporum in parcecia
fua monafterium confruerevoluerit, & derebuseccle-
fiz, cui prafidet, ipfumdotare, nunampliysihldm—..;,
quam quinguagefimam partem,ecclefiz vero,quam mo-
nafkicis regulis informare, vel pro {uis proprits magni-
ficare voluerit {epulturis , nomamplius, quam centefi-
mam partem cenfus ecclefiz cui praclt , debear elazgi-
Ti: quia tamen in todem canene confequenter adjun-
gitur , ut hze 4 temperament xquitas obfervetur,
quodcui wribuit, competens fubfidiumconferar: & cul
tollit, damna gravia non infligat : ea quidem cauzela
fervata , ut unam Bommmedo que placuerit ex his
duabus, remunerationen affinat.  Hoclempereftob-
fervandum , quod unusEpifcopus vel alius non folim
non debet amplius, {ed nec tantuin , NéC Minus cum
gravi ecclefiz fua dewrimento conferre , five fimul &
femel id facere velir, five pluries fucceffive cildem «
wel diverfis ecclefiis conferendo. - Vndeciun gravede-
grimentam five de pofleffionibus five de proventibus ad
Epifcopalem menfam vel cathedralem ecclefiam perti-
mentibus, in quantalibe: portione conttiterir efle colla-
fum, poterit legitime revocari , nifi prefcriptione vel
alia exceprione legitima - alio hujufimodi excludarur.
Nam eifi prima facie przfomatur, quod collatio quin-
quagelimz vel centefima partis grave non infesar derri-
mentum, quia tamen non {elum i fape, fed etiam £ {e-
melid fiat, ex variis circom#antiis deprehendi poteft
interdum valdé damnofum : quod quidem magis po-
reftex oftentione fadti, quam expreflione alicujus ftaruti
cognofc: necquinquagefima, nec cenrefima femel aue
fueceflive deber cumgravi ecelefiz damnoconferri. §i
vero intantum abundet Epifcopus, utfine damno ec-
clefiz fux poflitamplins etiam, qiMm per quinquagesi-
mam vel centefimam partemneceifitati alteriuseccle-
fiz fubvenire,, quamyis per fenon debear ummam ex-
cedere & canone prafinitam , per quam incaute largici
volentibus eft occurfum: defuperioris tamen aullori-
tare [ Pomificis /] poteftetiam in majori {fummain-
opizalterius provideri.

[ 1 (uom plerungue sontingat qued Epifiopi flccce/frué locis re-
g dereditibus qui perrenent ad eofdems siltra quinuagefimam
sonifenant pertianem 5 ia gm‘ld inzerdeiinm nfé;m ad ferseans par
dern velguartam , inserdien verd plus mamssve bujsfiuods redi~

a Ved. L rranfaitionem (. depall. & L fipetrior. ff. dejud,; &
& fiunse §. padla. ff. depas. b Cap. 6.eod. titul.in 3 compilat.
€ Hunc canenem habes #n concal. Tolet. caps. vefert Grat.rz.q. .
€.77. sncipit, boma rei. Ejus canonis verbe hicanferét Innoe, wffy ad
wwerf: Hoc femper.  d we perhec temperain. € eidem, £ VaxJ
Panesfiewydeaiban vernffierab, Cadre,